
Rank 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Non Classificato 

DQ 

DQ 

R N 

270 

206 

222 

214 

240 

213 

207 

209 

226 

220 

210 

275 

211 

262 

218 

216 

Entrant 

KOWASKI ROBERT 

PAEPER THOMAS 

VERGANI LUCA 

PRINCIPALLI MAURIZIO 

TOCU MIHAITA 

BUTTI FABIO 

RICCADONNA LINO 

FUZIO GIORGIO 

DAMENO MARCO 

CAZZANIGA GIUSEPPE 

CALDERANI LORIS 

PEDINI AMATI FRANCESCO 

FABRIS KATIA 

JOKA RACING 

PRINCIPALLI MAURIZIO 

MENAPACE EDUINO 

Nat 

ITA 

CHE 

ITA 

CHE 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

CHE 

ITA 

Driver 

KOWASKI ADAM 

PAPER LEON 

VERGANI CRISTIAN 

PRINCIPALLI SIMONE 

TOCU RICCARDO CRISTIAN 

BUTTI MARCO 

RICCADONNA FABIO 

FUZIO GIACOMO 

DAMENO FILIPPO 

CAZZANIGA GABRIELE 

CALDERANI ALESSANDRO 

PEDINI AMATI ALESSANDRO 

FABRIS NATHAN 

MIKES MIROSLAV 

PRINCIPALLI LEONARDO 

MENAPACE NICOLO' 

Nat 

CZE 

CHE 

ITA 

CHE 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

CHE 

ITA 

Material 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

Team 

EMILIA KART 

DEM COMPETITION 

VRK 

MLG 

DEM COMPETITION 

KROMO RACING TEAM 

TMK 

FEROCE MOTORSPORT 

KROMO RACING TEAM 

JOKA RACING 

MLG 

Time 

17:58.953 

18:01.046 

18:08.144 

18:08.275 

18:11.986 

18:12.290 

18:12.729 

18:14.520 

18:15.197 

18:26.114 

18:33.052 

18:33.300 

2:09.652 

Laps 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

2 

Diff 

2.093 

9.191 

9.322 

13.033 

13.337 

13.776 

15.567 

16.244 

27.161 

34.099 

34.347 

16 Giri 

Best T. 

59.201 

59.410 

59.607 

59.535 

59.765 

59.846 

59.915 

59.729 

59.939 

59.487 

59.869 

1:01.015 

1:02.632 

In 

16 

18 

17 

11 

15 

11 

13 

14 

13 

14 

13 

14 

2 

0 

P.ts 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

P.ty 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

2.093 

Avg. Speed 

72,070 

Best Lap Tm 

59.201 

Best Spd 

72,972 

Best Lap by 

270 - KOWASKI ADAM 

Stampato: 04/08/2019 17:47:43 

Capo del Servizio Cronometraggio: Giuseppe Migliorisi 

Direttore di gara: Giuseppe Schiano 

Esposto alle ore: ___________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - ASD Cronometristi Ferrara 

Trofeo Easykart 2019 - Round 6 

100 EASYKART 

Finale 

Gara (18 Giri) Iniziato a 16:27:06 

Circuito di Pomposa 1,200 Km. 

04/08/2019 16:25 
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